МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

^ ^ ^ € ^ 2020 г. Донецк

Об отказе в присвоении ученого звания доцента

В соответствии с подпунктом 13.16 пункта 13 раздела II Положения
о Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 22.07.2015 № 13-43 (с изменениями), подпунктом 6.6.2
пункта 6.6 раздела VI Положения о присвоении ученых званий (далее -
Положение), утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 27.02.2015 №2-15 (с изменениями), на основании
аттестационных документов, представленных Г осударственным
образовательным учреждением высшего профессионального образования
«Донецкий национальный технический университет»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отказать Государственному образовательному учреждению высшего
профессионального образования «Донецкий национальный технический
университет» в присвоении Шейко Елене Александровне ученого звания
доцента по научной специальности 05.02.08 -  Технология машиностроения
в связи с несоответствием содержания представленных документов
требованиям к соискателям заявленного ученого звания, установленным
подпунктом 2.4.2 пункта 2.4 раздела II Положения.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя
Министра В.Н. Варюхина.

Министр М.Н. Кушаков